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Anotācija Studiju kursa ietvaros studējošie apgūst virsģērbu izgatavošanas tehnoloģiju, kas ietver dažādu
apģērbu veidu moduļu apstrādes un montāžas tehnoloģiskos procesus, tehnoloģiskās secības
izstrādi un analīzi.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Studiju kursa mērķis ir sniegt studējošajiem zināšanas, prasmes un kompetences virsģērbu
izgatavošanas tehnoloģijā. Uzdevumi: attīstīt prasmi sastādīt virsģērba pamatveidu izgatavošanas
secības; attīstīt spēju apstrādāt un samontēt virsģērba izstrādājumu pamatmoduļus; sniegt izpratni
virsgērba moduļu tehnoloģiskās apstrādes secības un metožu izvēles nosacījumos; attīstīt prasmi
zīmēt virsģērba moduļu apstrādes griezumshēmas; veicināt spēju darbināt rūpnieciskās iekārtas;
attīstīt prasmi lietot šūto izstrādājumu apstrādes terminoloģiju.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Studējošais patstāvīgi sagatavojas laboratorijas darbiem un to veikšanai, kas ietver izstrādājumu
piegriešanu un detaļu dublēšanu; iešuvju, griezummalu un pārsedzes šķirtnes apstrādi virsģērbā;
iegriezto kabatu apstrādi; kabatu vīlēs un uzlikto kabatu apstrādi; iekškabatu apstrādi; slēptās
aizdares un apšūto pogcaurumu apstrādi mētelī; noņemamas apkakles apstrādi ziemas mētelim;
piedurkņu dūrgalu apstrādi; oderes, siltās starpoderes iešūšanu stāvā; izstrādājuma beigu apstrādi;
bikšu aizdares un piejostas apstrādi.
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Nepieciešamās priekšzināšanas Iemaņas un zināšanas apģērbu izgatavošanā, zināšanas tekstilķimijā un tekstilfizikā, zināšanas
apģērbu konstruēšanā un modelēšanā.
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Virsapģērbu apstrādes secība. 4 4 0 0

Virsģērbu detaļu sākumapstrādes metodes. 8 8 0 0

Kabatu apstrādes un montāžas metodes. 14 14 0 0

Priekšdaļu un priekšmalu apstrādes un montāžas metodes. 10 10 0 0

Apkakļu apstrādes un montāžas metodes. 8 8 0 0

Piedurkņu apstrādes un montāžas metodes. 8 8 0 0

Oderes un siltās starplikas apstrādes un montāžas metodes. 8 8 0 0



Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Gurnģērbu apstrāde. 12 12 0 0

Gatavo apģērbu beigu apstrāde un kvalitātes novērtēšana. 8 8 0 0

Kopā: 80 80 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj definēt virsģērba moduļu apstrādes metodi atkarībā no pamatdrānas veida. Pārbaudes veids: laboratorijas darbi,
eksāmens.
Kritēriji: tiek demonstrēta spēja definēt drānai
atbilstošu virsapģērba moduļu apstrādes
metodi.

Spēj izvēlēties lietojamiem izejmateriāliem atbilstošus tehnoloģiskās apstrādes režīmus. Pārbaudes veids: laboratorijas darbi,
eksāmens.
Kritēriji: tiek demonstrēta spēja izvēlēties
lietojamiem izejmateriāliem atbilstošus
tehnoloģiskās apstrādes režīmus.

Spēj sastādīt tehnoloģiskās apstrādes secības virsapģērbam. Pārbaudes veids: laboratorijas darbi,
eksāmens.
Kritēriji: tiek demonstrēta spēja sastādīt
virsapģērba tehnoloģiskās apstrādes secību.

Spēj izstrādāt un analizēt apģērba moduļu griezumshēmas. Pārbaudes veids: laboratorijas darbi,
eksāmens.
Kritēriji: tiek demonstrēta spēja izstrādāt un
analizēt apģērba moduļu griezumshēmas.

Spēj pareizi lietot šūto izstrādājumu apstrādes terminoloģiju. Pārbaudes veids: laboratorijas darbi,
eksāmens.
Kritēriji: tiek demonstrēta spēja pareizi lietot
šūto izstrādājumu apstrādes terminoloģiju.

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Laboratorijas darbi 60

Eksāmens 40

Kopā: 100

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs

1. 4.0 40.0 0.0 40.0 *


